



## Sektöre Yön Veren İntermob Fuarı 30 Eylül'de Kapılarını Açıyor!

**Mobilya yan sanayi, aksesuarları, orman ürünleri ve ahşap teknolojilerindeki son trendlerin, tasarımların ve hizmetlerin görücüye çıktığı, bölgesinin en büyük uluslararası buluşma noktası olan İntermob, 2023 yılında 25. kez mobilya endüstrisinin nabzını tutmaya hazırlanıyor.**

Reed Tüyap Fuarçılık tarafından Mobilya Aksesuar Sanayicileri Derneği (MAKSDER) iş birliğiyle düzenlenen ve sektörün tüm paydaşlarının yerli ve yabancı ziyaretçiler ile buluştuğu uluslararası bir iş platformu sunan İntermob, 30 Eylül - 3 Ekim 2023 tarihleri arasında İstanbul'daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde 25. kez kapılarını ziyaretçilerine açacak.

Tanıtım ve pazarlama çalışmalarına çok önceden başlayan Reed Tüyap Fuarçılık, sektörel pazar araştırmaları yaparak hedef kitle ve hedef coğrafyalar belirleyerek, belirlenen ülkelerde hem dijital hem konvansiyonel yöntemlerle fuara dek kesintisiz şekilde tanıtım çalışmalarını yürütüyor.

### Geçen Yılın Verileri Dikkat Çekiyor!

2022 yılında 14 salonda 120.000 m<sup>2</sup> sergileme alanında gerçekleşen fuara, 30 ülkeden 681 firma ve firma temsilciliği ile 128 ülkeden 59.609 profesyonel ziyaretçi ve 29 ülkeden 300'ün üzerinde VIP ziyaretçi katıldı. Fuar ayrıca ülke çapında 81 ilimizden nitelikli ziyaretçileri ağırladı.

Bu sene de Almanya, Azerbaycan, Bosna Hersek, Bulgaristan, Fas, Filistin, Gürcistan, Irak, Kosova, Libya, Lübnan, Kuzey Makedonya, Mısır, Özbekistan, Romanya, Rusya, Sırbistan, Tunus, Ukrayna, Ürdün gibi ülkeler başta olmak üzere, diğer Avrupa ve Orta Doğu ülkelerinden ziyaretçiler bekleniyor. Katılımcıların geçen yılki memnuniyet oranı ise rekor seviyede, %98 bandında gerçekleşti.

### Hedef pazar fırsatı!

Kapsamı, katılımcıları ve uluslararası alıcıları ile mobilya yan sanayi sektörü trendlerine yön veren, en yeni teknolojilerin, ürünlerin ve hizmetlerin sergileneceği 25. İntermob fuarı, katılımcılarına sunduğu benzersiz ihracat olanaklarının yanı sıra sektör profesyonellerinin güncel bilgi alışverişi yapabilmeleri için de ideal bir platform görevi görüyor.

**Reed Tüyap Genel Müdürü Berkan Öner**, Avrasya'daki en büyük ihtisas fuarı olduğunun altını çizerek *"İntermob Fuarı ile 24 senedir değerli katılımcı ve ziyaretçilerimizi bir araya getirerek iş potansiyellerini arttırmalarını sağlıyoruz. Önde gelen yerli katılımcıların yer aldığı fuarımızda, bu yıl global ölçekli yabancı katılımcıları da bekliyoruz. Katılımcılarımızın yıl boyu yoğun pazarlama faaliyetleri sürdürdüğümüz Amerika, Avrupa, Balkanlar, Orta Doğu, Afrika ve Orta Asya'dan gelecek nitelikli ziyaretçiler ile buluşup, fuar yatırımlarından maksimum verimi elde edeceklerini düşünüyorum. 2023 yılında 14 salonda 120.000 m2 alanda açılmasını planladığımız İntermob'da bu yıl ziyaretçilerimiz de daha fazla firma ve daha geniş ürün grubuyla daha da verimli bir fuar dönemi yaşayacak. Fuarda yabancı ziyaretçi sayımızın rekor seviyelere ulaşmasını hedefliyoruz. 10.000'in üstünde yabancı ziyaretçi beklentimiz olan İntermob Fuarı'nın ülkemizin ihracat potansiyeline de olumlu bir katkı sağlayacağına inanıyorum."* dedi.

Yeni pazarlara açılmak ve mevcut pazar paylarını artırmak isteyen katılımcıları için etkin bir ticaret platformu olmaya devam edecek İntermob Fuarı hakkında daha fazla bilgiye [www.intermobistanbul.com](http://www.intermobistanbul.com) web sitesinden erişebilirsiniz.